

Ulvilan kaupunki	Tot 1-6/2025	Tot 1-6/2024	TA 2025	TA- muutokset	TA- muutokset	MTA 2025	Tot.-% MTA	TP 2024
Tuloslaskelma								
Ulkoiset ja sisäiset tapahtumat				Q1	Q2			
Myyntituotot	4 479 016	4 275 563	9 032 355	0	0	9 032 355	49,59%	9 341 763
Maksutuotot	269 061	249 669	608 050	0	0	608 050	44,25%	510 146
Tuet ja avustukset	230 720	358 136	493 159	0	11 000	504 159	45,76%	894 633
Muut toimintatuotot	1 291 425	1 554 442	2 313 641	0	0	2 313 641	55,82%	3 138 800
Toimintatuotot	6 270 221	6 437 811	12 447 205	0	11 000	12 458 205	50,33%	13 885 342
Palkat ja palkkiot	-9 796 906	-9 466 552	-20 483 924	-33 375	0	-20 517 299	47,75%	-19 940 949
Henkilösivukulut	-2 282 534	-2 207 614	-4 759 636	-6 625	0	-4 766 261	47,89%	-4 660 478
Henkilöstökulut	-12 079 440	-11 674 166	-25 243 560	-40 000	0	-25 283 560	47,78%	-24 601 427
Asiakaspalvelujen ostot	-1 408 508	-1 392 873	-2 644 700	0	0	-2 644 700	53,26%	-2 683 227
Muiden palvelujen ostot	-6 290 162	-5 906 877	-12 832 789	0	-15 000	-12 847 789	48,96%	-12 099 848
Palvelujen ostot	-7 698 669	-7 299 751	-15 477 489	0	-15 000	-15 492 489	49,69%	-14 783 075
Ostot tilikauden aikana	-2 240 945	-2 322 589	-4 564 341	0	-55 000	-4 619 341	48,51%	-4 412 136
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 240 945	-2 322 589	-4 564 341	0	-55 000	-4 619 341	48,51%	-4 412 136
Avustukset kotitalouksille	-198 495	-287 047	-635 300	0	0	-635 300	31,24%	-531 297
Avustukset yhteisöille	-750 749	-467 555	-1 319 200	0	0	-1 319 200	56,91%	-759 461
Avustukset	-949 244	-754 602	-1 954 500	0	0	-1 954 500	48,57%	-1 290 759
Vuokratkulut	-1 179 638	-1 164 684	-2 296 968	0	0	-2 296 968	51,36%	-2 540 409
Muut kulut	-215 246	-146 740	-192 626	0	0	-192 626	111,74%	-296 702
Muut toimintakulut	-1 394 884	-1 311 424	-2 489 594	0	0	-2 489 594	56,03%	-2 837 111
Toimintakulut	-24 363 183	-23 362 531	-49 729 484	-40 000	-70 000	-49 839 484	48,88%	-47 924 507
Toimintakate	-18 092 961	-16 924 721	-37 282 279	-40 000	-59 000	-37 381 279	48,40%	-34 039 165
Verotulot	14 700 474	14 514 150	31 144 000	0	-580 000	30 564 000	48,10%	29 361 029
Valtionosuudet	4 306 320	3 504 815	8 380 000	227 847	19 434	8 627 281	49,92%	7 119 554
Korkotuotot	26 354	30 487	10 500	0	0	10 500	250,99%	73 646
Muut rahoitustuotot	17 300	9 688	231 876	0	0	231 876	7,46%	82 723
Korkokulut	-182 706	-146 680	-400 000	0	0	-400 000	45,68%	-425 125
Muut rahoituskulut	-2 854	-1 142	-168 391	0	0	-168 391	1,69%	-1 696
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-141 905	-107 647	-326 015	0	0	-326 015	43,53%	-270 451
Vuosikate	771 927	986 597	1 915 706	187 847	-619 566	1 483 987	52,02%	2 170 967
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 690 572	-1 577 634	-3 209 193	0	0	-3 209 193	52,68%	-3 155 920
Arvonalentumiset	0	-25 228	0	0	0	0		-25 228
Poistot ja arvonalentumiset	-1 690 572	-1 602 862	-3 209 193	0	0	-3 209 193	52,68%	-3 181 148
Tilikauden tulos	-918 645	-616 265	-1 293 487	187 847	-619 566	-1 725 206	53,25%	-1 010 181